
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL SETTORE AFFARI GENERALI
 N. 28 / AFFARI GENERALI  DEL 07-12-2018

REG. GEN. N. 561

OGGETTO:Integrazione impegno di spesa assunto con Determina n. 455/16 in
favore dei Prof. Avv.ti Salvatore Mazza, Felice Giuffrè, ed Emanuele
Tringali.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

          Richiamata la determina n.455 del 25/10/2016, con la quale è stata impegnata la somma di
€.12.668,50 in favore dei Prof. Avv.ti Salvatore Mazza, Felice Giuffrè, ed Emanuele Tringali, da ripartire tra
i professionisti per l’incarico adottato con la D.G.C. n.106/2016;
          Rilevato che, nella stessa non si è provveduto ad impegnare le somme dovute a titolo di spese
generali, che da calcoli è di €.1.922,70, da suddividere tra i professionisti;
          Ritenuto di dover effettuare l’ulteriore impegno delle somme di cui in precedenza in favore dei
professionisti citati e precisamente:

Avvocato Salvatore Mazza €.640,90
Avvocato Felice Giuffrè €.640,90
Avvocato Emanuele Tringali €.640,90

  Attesa la propria competenza;

DETERMINA
Di impegnare la somma complessiva di €.1.922,70 da suddividere tra i professionisti Prof. Avv.ti1.
Salvatore Mazza, Felice Giuffrè ed Emanuele Tringali , per le motivazioni di cui in premessa.
Di imputare le superiori somme al cap. 380/1 cod. 01.02-1.03.02.99.002 del bilancio 2018.2.
Di procedere al pagamento delle superiori somme, con separati atti, a presentazione di regolare3.
documento fiscale.

Il Funzionario Responsabile

F.to ADAMO SAVERIO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 28 / AFFARI GENERALI   del  07-12-2018 Reg. Gen. n. 561 è
stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 07-12-18

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

AFFARI GENERALI n. 28 del 07-12-2018 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


